Gemeinde Schonefeld

Der Burgermeister

mit den Ortsteilen GroRzieth
Kiekebusch, Schénefeld, Selchow,

Waltersdorf, WaRmannsdorf

Winterferien 2024

Sehr geehrte Eltern,

um die Ferienbetreuung inhaltlich und personell gut planen zu kénnen, bendtigen wir lhre verbindliche
An- bzw. Abmeldung bis spatestens zum 19.01.2024 zurlck. Tagliche Abmeldungen sind bis 8:00 Uhr
unter den Telefonnummern 030/ 53 67 20 656 oder 0152 /09 33 72 15 moglich.

Mit freundlichen GriRRen
lhr Hort-Team

Besucht Ihr Kind: Klasse:

wahrend dieser Zeit die Ferienspiele?

Zutreffendes bitte ankreuzen

Datum Ja Nein Mein Kind darf zu folgender Uhrzeit alleine gehen:

05.02.24
06.02.24
07.02.24
08.02.24
09.02.24

Ort, Datum Unterschrift



